РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.02.2021г № 95
пгт Погар
Об утверждении тарифов на услуги,
оказываемых МУП МУЖКХ

Погарского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Погарского районного Совета народных депутатов от 26.02.2013 г. № 4-359 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений и выполнение работ муниципальными предприятиями и учреждениями Погарского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые МУП МУЖКХ Погарского района согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Погарского района от 24.03.2020г. № 279 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемых МУП МУЖКХ Погарского района».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет и опубликовать в периодическом печатном издании «Сборник нормативных правовых актов Погарского района».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя главы администрации Погарского района Печенко Р.Н.
Глава администрации

Погарского района

     С.И. Цыганок
исп.: О.В. Маршалова
согласовано:
Заместитель главы администрации
Погарского района
Р.Н. Печенко
Начальник отдела
экономического развития

А.Ю. Кличко
Начальник отдела правовой, кадровой

и мобилизационной работы
О.И. Соболь
Приложение
к постановлению администрации Погарского района
                         от 19.02.2021г № 95
Перечень услуг, оказываемых МУП МУЖКХ Погарского района
	№

п/п
	Наименование услуг
	Ед. изм.
	Стоимость для населения, руб.
	Стоимость для юридических лиц, руб.

	1
	Стоимость услуг автомашины КДМ
	час
	-
	1823,55

	2
	Стоимость услуг автовышки АГП 2204
	час
	2253,04
	2577,64

	3
	Стоимость услуг автомашины МТЗ-80 (со щеткой)
	час
	1438,45
	1678,19

	4
	Стоимость услуг автомашины МТЗ- 80
	час
	1077,01
	1256,51

	5
	Стоимость услуг автомашины МТЗ-82.1
	час
	1135,23
	1341,64

	6
	Стоимость услуг автомашины МТЗ-82.1 со щеткой
	час
	1447,61
	1710,81

	7
	Стоимость услуг автомашины МТЗ-82.1 с косаркой КРН 2.1
	час
	1367,30
	1692,64

	8
	Стоимость услуг Автогрейдера ДЗ-180
	час
	1652,61
	1953,08

	9
	Стоимость услуг автомашины «Газель» ГАЗ-3302
	час
	863,94
	1021,02

	10
	Стоимость услуг автомашины САЗ- 3507
	час
	1190,63
	1407,00

	11
	Стоимость услуг автомашины УАЗ- 39094
	час
	1011,63
	1195,56

	12
	Стоимость услуг экскаватора ЮМЗ-6
	час
	1578,92
	1917,26

	13
	Стоимость услуг трактора

ДТ-75
	час
	-
	1636,32

	14
	Стоимость услуг автомашины ЗИЛ 130 (поливомоечная)
	час
	-
	1859,31

	15
	Стоимость услуг погрузчика «АМКОДОР» 18-Б.2
	час
	1660,10
	1936,78

	16
	Стоимость услуг погрузчика «Экскаватора ЧЛ МЗ ЭО-2626 трактор Беларус 92-П»
	час
	1219,33
	1385,60

	17
	Стоимость услуг автомашины КАМАЗ 5511
	час
	1439,85
	1439,85

	18
	Стоимость услуг трактора Беларус- 320.4М с коммуналь-ным отвалом МКО-4ГП КО-32
	час
	851,80
	1006,67

	19
	Стоимость услуг трактора Беларус- 320.4М с разбрасыва-телем песка Л-116-0
	час
	866,19
	1023,68

	20
	Стоимость услуг 1 рабочего

	час
	223,17
	223,17

	21
	Стирка белья

	кг
	567,19
	567,19

	22
	Стирка белья с глажкой

	кг
	986,16
	986,16

	23
	Стирка объемных вещей (одеяла/пледы, куртки/пуховики) из расчета на 4 кг
	кг
	390,37
	390,37